
הרשמות

24/05/2019

20/05/2019

פארק המים רעות

תחרות שיאי בריכה - חלק א  מכבי פארק המים רעות

דף 14 / 1 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

חופשי   גיל 10-99 בנות   400 מ'

גמר ישירמשחה מס'  1

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212052716  2001 מכבי פ.מ. רעות 1  04:12.61גליזילברברג 2578

214234213  2003 הפועל עירוני הוד השרון 2  04:18.15אוריןגבלן 1220

212105514  2001 הפועל עירוני הוד השרון 3  04:24.60סיווןשטרנפלד 1220

332862887  2004 הפועל עירוני הוד השרון 4  04:26.03קרןאלקון לב 1220

214161275  2003 מכבי חיפה 5  04:29.13רומיאטוס 2513

323075671  2001 הפועל ירושלים 6  04:30.04אביטלנובוסלוב 1120

207016569  1998 מכבי קרית אונו 7  04:35.83נועהעמית 2564

214936395  2004 הפועל ירושלים 8  04:37.73מיקהנחמיה 1120

215064387  2005 הפועל כפר סבא ב.ב 9  04:45.99נעמיזיתוני 1464

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעות 10  04:47.71נוגהנימרי 2578

325554525  2003 מכבי כפר-המכביה 11  04:48.10שליארז 2902

324287846  2004 הפועל כפר סבא ב.ב 12  04:48.55עדןגולדנברג 1464

325752335  2003 מכבי שהם 13  04:48.83יעלקמפף 2510

326030913  2004 הפועל פליפר חדרה 14  04:49.35אלכסנדרהקלימוב 1020

214516619  2004 הפועל פליפר חדרה 15  04:50.33מרגרטדרוז 1020

215270992  2005 הפועל פליפר חדרה 16  NTשרוןשטיימן 1020

214516601  2004 הפועל פליפר חדרה 17  NTאמלידרוז 1020

328249560  2005 הפועל כפר סבא ב.ב 18  NTליהפיינמסר 1464



דף 14 / 2 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

חופשי   גיל 10-99 בנים   400 מ'

גמר ישירמשחה מס'  2

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

206692477  2000 מכבי קרית ביאליק 1  03:53.01ברסולובייציק 2531

322254459  2001 מכבי חיפה 2  03:55.48אריאלקורובוב 2513

322585449  2001 הפועל קרית אתא 3  03:55.56עיליכהן 1031

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעות 4  03:56.33כלילהלוי 2578

322816513  2000 הפועל עירוני הוד השרון 5  03:56.55פלגלביא 1220

323098418  2002 מכבי פ.מ. רעות 6  03:57.63יפתחיעקובי 2578

213641772  2003 הפועל ירושלים 7  04:06.75בנימיןזלצמן 1120

326035524  2003 הפועל ירושלים 8  04:08.22איתיאטיאס 1120

326381126  2004 הפועל ירושלים 9  04:14.67ידידרביבי 1120

326377835  2003 הפועל דולפין נתניה 10  04:15.79ברגוטמן 1190

325707560  2004 הפועל עירוני הוד השרון 11  04:17.70אוריאפל 1220

326537909  2004 מכבי שהם 12  04:17.80יואברומנו 2510

326039013  2003 הפועל ירושלים 13  04:19.80מיכאלפאחט 1120

326481454  2003 הפועל דולפין נתניה 14  04:19.94תומרחליפסקי 1190

325364438  2004 מכבי פ.מ. רעות 15  04:20.05עידוצוק 2578

325971521  2004 הפועל עירוני הוד השרון 16  04:24.28דניאלקריציבסקי 1220

212788517  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 17  04:25.33פלגרוזנצווייג 1464

214169211  2003 מכבי שהם 18  04:25.33יובלסקגיו 2510

213495088  2003 מכבי קרית אונו 19  04:25.33אוריאלסנר 2564

325698983  2004 מכבי קרית אונו 20  04:35.04ענברדנציגר 2564

325529436  2003 הפועל דולפין נתניה 21  04:38.72יונתןרוזה 1190

213103716  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 22  NTשקדרושו 1464

325769123  2003 הפועל אולימפ נתניה 23  NTשייצחק 1010

213458193  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 24  NTניראילני 1464

214764839  2004 הפועל אולימפ נתניה 25  NTדניאליוסיפוב 1010

324075506  2001 מכבי כפר-המכביה 26  NTרועיהרפז 2902

325337863  2003 מכבי כפר-המכביה 27  NTעידורויטר 2902

214161135  2003 מכבי חיפה 28  NTאדםמראענה 2513

322398918  2001 הפועל ירושלים 29  NTיהלינבון 1120



דף 14 / 3 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

פרפר   גיל 10-99 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  3

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

215270992  2005 הפועל פליפר חדרה 1  02:17.40שרוןשטיימן 1020

212878086  2002 הפועל פליפר חדרה 2  02:29.72מאיהעידן 1020

325541381  2003 הפועל אולימפ נתניה 3  02:37.30אמיליאסינובסקי 1010

214145419  2003 מכבי פ.מ. רעות 4  NTמעייןנגר 2578

326682077  2004 מכבי כפר-המכביה 5  NTדריהגולייב 2902

206992471  1999 מכבי פ.מ. רעות 6  NTטלמורנו 2578



דף 14 / 4 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

פרפר   גיל 10-99 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  4

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212418339  2002 הפועל עירוני הוד השרון 1  01:57.80גלכהן גרומי 1220

212233233  2001 מכבי קרית ביאליק 2  02:01.65דןקונין 2531

213641772  2003 הפועל ירושלים 3  02:03.03בנימיןזלצמן 1120

322848045  2001 מכבי חיפה 4  02:03.65רוןפולונסקי 2513

212643761  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 5  02:06.00עידואוברקוביץ 1464

322885351  2001 מכבי קרית אונו 6  02:06.75יונתןיוגב 2564

212905012  2002 הפועל ירושלים 7  02:07.62עמיעדרביבי 1120

212202436  2001 הפועל כפר סבא ב.ב 8  02:11.63מתןבקשי 1464

325160679  2003 הפועל כפר סבא ב.ב 9  02:11.85שחרהראל 1464

326381126  2004 הפועל ירושלים 10  02:12.32ידידרביבי 1120

326365111  2004 מכבי שהם 11  02:13.03אריאלפסי 2510

213712730  2003 מכבי קרית אונו 12  02:15.10מורזיידרמן 2564

214514523  2003 מכבי קרית ביאליק 13  02:15.22מיכאלבריזגונוב 2531

214514739  2004 מכבי קרית ביאליק 14  02:20.02טליחביץ 2531

325755999  2004 מכבי קרית ביאליק 15  02:21.31דיוידיצחק שדה 2531

323821132  2002 מכבי קרית אונו 16  02:21.62עידואולשר 2564

325529436  2003 הפועל דולפין נתניה 17  02:22.12יונתןרוזה 1190

325314979  2003 מכבי קרית אונו 18  02:23.23גלמרוז 2564

213175995  2003 הפועל אולימפ נתניה 19  02:25.09אדםמושקוביץ 1010

326620473  2004 מכבי קרית אונו 20  02:28.05עידופיינברג 2564

325049435  2002 מכבי כפר-המכביה 21  NTיותםחלפון קליינברט 2902

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעות 22  NTאלעדליצק 2578

322254467  2001 הפועל עירוני הוד השרון 23  NTליאורמזרחי 1220

213041411  2002 מכבי חיפה 24  NTשמואלוייסבורג 2513



דף 14 / 5 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

גב   גיל 10-99 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  5

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

209628080  2002 מכבי חיפה 1  02:15.97רוניקלט 2513

214145419  2003 מכבי פ.מ. רעות 2  02:20.21מעייןנגר 2578

329765259  2005 הפועל דולפין נתניה 3  02:22.85אגםשרון 1190

209734243  2004 מכבי חיפה 4  02:23.67הילהילין 2513

325310829  2003 מכבי קרית אונו 5  02:24.11רומיניצן 2564

322444183  2000 מכבי פ.מ. רעות 6  02:24.72עדןנימרי 2578

326154101  2003 הפועל עירוני הוד השרון 7  02:26.67תמרעמית 1220

215227877  2005 מכבי חיפה 8  02:26.78מעייןלבקוביץ 2513

326648615  2004 מכבי שהם 9  02:29.02יעלבן-ישעיה 2510

326535465  2004 הפועל עירוני הוד השרון 10  02:29.27רעותשם טוב 1220

209906858  2002 הפועל ירושלים 11  02:29.86נטעפורטמן רוזין 1120

328249560  2005 הפועל כפר סבא ב.ב 12  02:31.00ליהפיינמסר 1464

213144272  2002 הפועל דולפין נתניה 13  02:31.65מאיהבן דוד 1190

215012998  2004 הפועל אולימפ נתניה 14  NTליהזסלבסקי 1010

325554525  2003 מכבי כפר-המכביה 15  NTשליארז 2902

209997170  2003 הפועל פליפר חדרה 16  NTנטעאוסישקין 1020

212983266  2002 מכבי חיפה 17  NTלאהפולונסקי 2513

211441696  2000 מכבי פ.מ. רעות 18  NTעדןפסקרה 2578

212150437  2001 הפועל דולפין נתניה 19  NTסיגללוין 1190

318366812  1997 מכבי פ.מ. רעות 20  NTיעלדניאלי 2578



דף 14 / 6 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

גב   גיל 10-99 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  6

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212242150  2001 מכבי חיפה 1  01:58.05דודגרצ'יק 2513

207590449  2000 הפועל ירושלים 2  01:59.26בוריסטברובסקי 1120

324860873  2002 מכבי קרית אונו 3  02:02.08רוןליסנינסקי 2564

322605841  2000 הפועל עירוני הוד השרון 4  02:02.75איהםנאסר 1220

322996307  2001 מכבי חיפה 5  02:11.07נעםלבקוביץ 2513

324859958  2002 הפועל ירושלים 6  02:11.34דניאלשטקל 1120

213870637  2003 הפועל ירושלים 7  02:11.42נתנאלפינקלשטיין 1120

213103716  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 8  02:11.69שקדרושו 1464

325698983  2004 מכבי קרית אונו 9  02:12.79ענברדנציגר 2564

213215692  2003 מכבי שהם 10  02:13.58שפע יעקבאיתן 2510

213748668  2003 מכבי קרית אונו 11  02:13.60יובלאשד 2564

326119435  2004 הפועל עירוני הוד השרון 12  02:13.78נדבשפלר 1220

213458193  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 13  02:15.54ניראילני 1464

326365111  2004 מכבי שהם 14  02:16.18אריאלפסי 2510

215011404  2004 מכבי קרית אונו 15  02:16.21נבובינו 2564

326537909  2004 מכבי שהם 16  02:16.52יואברומנו 2510

213123292  2002 מכבי כפר-המכביה 17  02:17.00עומררן 2902

326542982  2004 מכבי שהם 18  02:17.27ראםמיקולסקי 2510

212710842  2002 מכבי שהם 19  02:17.38אסףפוגל 2510

325337863  2003 מכבי כפר-המכביה 20  02:19.72עידורויטר 2902

326377835  2003 הפועל דולפין נתניה 21  02:20.24ברגוטמן 1190

213718851  2003 מכבי קרית ביאליק 22  02:20.42ניברוזנפלד 2531

325021350  2002 מכבי כפר-המכביה 23  02:22.62רוםויטקובסקי 2902

213495088  2003 מכבי קרית אונו 24  02:25.46אוריאלסנר 2564

213177660  2003 הפועל אולימפ נתניה 25  02:29.58ליאורפורמן 1010

214290629  2003 הפועל דולפין נתניה 26  02:30.15גליאיתן 1190

209785880  2003 הפועל אולימפ נתניה 27  02:37.63עמרילייפר 1010

211994363  2000 מכבי פ.מ. רעות 28  NTגיאפרימיס 2578



דף 14 / 7 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

מעורב-אישי   גיל 10-99 בנות   400 מ'

גמר ישירמשחה מס'  7

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212052716  2001 מכבי פ.מ. רעות 1  04:50.63גליזילברברג 2578

214234213  2003 הפועל עירוני הוד השרון 2  05:00.86אוריןגבלן 1220

207016569  1998 מכבי קרית אונו 3  05:06.39נועהעמית 2564

206908196  2004 הפועל ירושלים 4  05:06.91אביהדורון 1120

325554525  2003 מכבי כפר-המכביה 5  05:27.93שליארז 2902



דף 14 / 8 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

מעורב-אישי   גיל 10-99 בנים   400 מ'

גמר ישירמשחה מס'  8

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

315407999  1999 מכבי קרית אונו 1  04:18.65גלהדר 2564

324074319  2001 מכבי קרית אונו 2  04:28.30אלוןעפרוני 2564

212643761  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 3  04:39.25עידואוברקוביץ 1464

212202436  2001 הפועל כפר סבא ב.ב 4  04:48.72מתןבקשי 1464

325160679  2003 הפועל כפר סבא ב.ב 5  05:02.86שחרהראל 1464

214290629  2003 הפועל דולפין נתניה 6  05:21.03גליאיתן 1190

326145844  2004 מכבי קרית ביאליק 7  NTדניאלאייכל 2531

212495303  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 8  NTמואמןמנסור 1464

212905012  2002 הפועל ירושלים 9  NTעמיעדרביבי 1120



דף 14 / 9 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

חזה   גיל 10-99 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  9

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

213706138  2003 מכבי פ.מ. רעות 1  02:32.17גליפסקרה 2578

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרון 2  02:36.94נטעאלקון לב 1220

322953449  2001 מכבי קרית אונו 3  02:45.24שירהפייגין 2564

214535890  2003 מכבי קרית ביאליק 4  02:45.53ברגורן 2531

326653516  2004 מכבי שהם 5  02:55.61רונישמואלי 2510

326682077  2004 מכבי כפר-המכביה 6  03:00.68דריהגולייב 2902

325276129  2003 הפועל פליפר חדרה 7  NTקלואישבח 1020



דף 14 / 10 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

חזה   גיל 10-99 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  10

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

208121871  1999 הפועל עמק-חפר 1  02:13.35תומרגולדפדן 1233

212266316  2001 הפועל קרית אתא 2  02:18.09כריסטיאןפיצ‘וגין 1031

214764839  2004 הפועל אולימפ נתניה 3  02:18.65דניאליוסיפוב 1010

325109700  2002 מכבי פ.מ. רעות 4  02:23.67אורילוי 2578

213974058  2003 מכבי קרית ביאליק 5  02:23.92לירוןקלוגר 2531

214202210  2003 הפועל עירוני הוד השרון 6  02:25.85עומרלניר 1220

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעות 7  02:27.31יעריהוליאור עידני 2578

214609901  2004 מכבי כפר-המכביה 8  02:27.89ג‘ואילווי 2902

325740025  2003 מכבי שהם 9  02:30.68זיוהרפז 2510

310125489  1992 הפועל ירושלים 10  02:31.83לאוןספקטור 1120

213191745  2003 מכבי שהם 11  02:32.13נדבקוסטי 2510

325696011  2003 מכבי פ.מ. רעות 12  02:33.75רועישטרנליב 2578

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעות 13  02:36.92אלעדליצק 2578

325526531  2003 הפועל אולימפ נתניה 14  02:37.78תומרשרעבי 1010

325877207  2003 הפועל דולפין נתניה 15  02:40.27יואבוינבאום 1190

332412907  2005 הפועל אולימפ נתניה 16  02:41.99אהרוןסבח 1010

326441045  2004 הפועל דולפין נתניה 17  02:45.70רוברטגולדרין 1190

322972605  2001 הפועל ירושלים 18  NTגלעדאבני 1120

322848045  2001 מכבי חיפה 19  NTרוןפולונסקי 2513



דף 14 / 11 הצגת בוקר 24/05/2019 11:45

חופשי   גיל 10-99 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  11

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212983266  2002 מכבי חיפה 1  01:57.95לאהפולונסקי 2513

212052716  2001 מכבי פ.מ. רעות 2  02:03.65גליזילברברג 2578

212105514  2001 הפועל עירוני הוד השרון 3  02:05.57סיווןשטרנפלד 1220

211441696  2000 מכבי פ.מ. רעות 4  02:06.29עדןפסקרה 2578

323075671  2001 הפועל ירושלים 5  02:07.29אביטלנובוסלוב 1120

214161275  2003 מכבי חיפה 6  02:07.98רומיאטוס 2513

332862887  2004 הפועל עירוני הוד השרון 7  02:08.71קרןאלקון לב 1220

207016569  1998 מכבי קרית אונו 8  02:09.55נועהעמית 2564

214936395  2004 הפועל ירושלים 9  02:14.05מיקהנחמיה 1120

215064387  2005 הפועל כפר סבא ב.ב 10  02:14.25נעמיזיתוני 1464

326030913  2004 הפועל פליפר חדרה 11  02:15.00אלכסנדרהקלימוב 1020

213144272  2002 הפועל דולפין נתניה 12  02:17.13מאיהבן דוד 1190

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעות 13  02:17.45נוגהנימרי 2578

324287846  2004 הפועל כפר סבא ב.ב 14  02:18.42עדןגולדנברג 1464

325310829  2003 מכבי קרית אונו 15  02:18.53רומיניצן 2564

326648615  2004 מכבי שהם 16  02:18.54יעלבן-ישעיה 2510

209734243  2004 מכבי חיפה 17  02:18.82הילהילין 2513

325554525  2003 מכבי כפר-המכביה 18  02:19.41שליארז 2902

214180143  2003 הפועל פליפר חדרה 19  02:21.02חוףמוסקוביץ 1020

214516619  2004 הפועל פליפר חדרה 20  02:21.40מרגרטדרוז 1020

323930586  2004 הפועל דולפין נתניה 21  02:22.22מאידניאלוב 1190

214548281  2004 הפועל פליפר חדרה 22  02:26.30שירלימושקטין 1020

326484847  2004 הפועל אולימפ נתניה 23  02:31.79עדי אווליןגוברמן 1010

209906858  2002 הפועל ירושלים 24  NTנטעפורטמן רוזין 1120

213560329  2002 מכבי פ.מ. רעות 25  NTקורלביטון 2578

214516601  2004 הפועל פליפר חדרה 26  NTאמלידרוז 1020

326367083  2004 מכבי פ.מ. רעות 27  NTנויהאברהם 2578

207892662  2001 הפועל פליפר חדרה 28  NTג‘סיקהשפילקו 1020
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חופשי   גיל 10-99 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  12

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

318173150  1998 מכבי חיפה 1  01:47.41גיאגרופר 2513

322585449  2001 הפועל קרית אתא 2  01:48.56עיליכהן 1031

206692477  2000 מכבי קרית ביאליק 3  01:48.64ברסולובייציק 2531

212418339  2002 הפועל עירוני הוד השרון 4  01:49.19גלכהן גרומי 1220

322254459  2001 מכבי חיפה 5  01:52.42אריאלקורובוב 2513

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעות 6  01:52.92כלילהלוי 2578

323098418  2002 מכבי פ.מ. רעות 7  01:53.14יפתחיעקובי 2578

322816513  2000 הפועל עירוני הוד השרון 8  01:53.90פלגלביא 1220

326035524  2003 הפועל ירושלים 9  01:55.29איתיאטיאס 1120

322605841  2000 הפועל עירוני הוד השרון 10  01:56.56איהםנאסר 1220

213042310  2003 מכבי חיפה 11  01:56.95תוםגולדרינג 2513

322398918  2001 הפועל ירושלים 12  01:57.38יהלינבון 1120

325707560  2004 הפועל עירוני הוד השרון 13  01:59.36אוריאפל 1220

324075506  2001 מכבי כפר-המכביה 14  01:59.94רועיהרפז 2902

325364438  2004 מכבי פ.מ. רעות 15  01:59.99עידוצוק 2578

214514523  2003 מכבי קרית ביאליק 16  02:00.02מיכאלבריזגונוב 2531

213215692  2003 מכבי שהם 17  02:00.22שפע יעקבאיתן 2510

213057268  2003 מכבי שהם 18  02:01.41רותםשלגר 2510

213914880  2003 מכבי קרית ביאליק 19  02:02.02איתן חייםמוזיקנסקי 2531

212177620  2002 מכבי חיפה 20  02:02.13עמיתשכטר 2513

326537909  2004 מכבי שהם 21  02:02.38יואברומנו 2510

214514739  2004 מכבי קרית ביאליק 22  02:02.75טליחביץ 2531

212788517  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 23  02:03.46פלגרוזנצווייג 1464

213495088  2003 מכבי קרית אונו 24  02:03.53אוריאלסנר 2564

326039013  2003 הפועל ירושלים 25  02:03.66מיכאלפאחט 1120

325971521  2004 הפועל עירוני הוד השרון 26  02:04.11דניאלקריציבסקי 1220

214772758  2004 הפועל ירושלים 27  02:04.80אלכסייגליבינסקי 1120

326365111  2004 מכבי שהם 28  02:05.06אריאלפסי 2510

325916518  2004 הפועל ירושלים 29  02:05.43רןרגב 1120

323821132  2002 מכבי קרית אונו 30  02:05.78עידואולשר 2564

325698983  2004 מכבי קרית אונו 31  02:07.87ענברדנציגר 2564

326620473  2004 מכבי קרית אונו 32  02:10.89עידופיינברג 2564

215011404  2004 מכבי קרית אונו 33  02:12.16נבובינו 2564

325021350  2002 מכבי כפר-המכביה 34  02:19.33רוםויטקובסקי 2902

212542971  2002 מכבי פ.מ. רעות 35  NTאביבחובר 2578

322254467  2001 הפועל עירוני הוד השרון 36  NTליאורמזרחי 1220

212233233  2001 מכבי קרית ביאליק 37  NTדןקונין 2531

205780216  1994 מכבי פ.מ. רעות 38  NTאורסבטייה 2578

310125489  1992 הפועל ירושלים 39  NTלאוןספקטור 1120

312465743  1994 מכבי פ.מ. רעות 40  NTדניאליעקב 2578

313321127  1996 מכבי פ.מ. רעות 41  NTדודדולגיצר 2578

213175995  2003 הפועל אולימפ נתניה 42  NTאדםמושקוביץ 1010

213123292  2002 מכבי כפר-המכביה 43  NTעומררן 2902
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מעורב-אישי   גיל 10-99 בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  13

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

211441696  2000 מכבי פ.מ. רעות 1  02:21.08עדןפסקרה 2578

213706138  2003 מכבי פ.מ. רעות 2  02:21.94גליפסקרה 2578

209997170  2003 הפועל פליפר חדרה 3  02:22.71נטעאוסישקין 1020

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרון 4  02:23.68נטעאלקון לב 1220

206908196  2004 הפועל ירושלים 5  02:25.68אביהדורון 1120

322953449  2001 מכבי קרית אונו 6  02:27.56שירהפייגין 2564

209628080  2002 מכבי חיפה 7  02:31.02רוניקלט 2513

214535890  2003 מכבי קרית ביאליק 8  02:31.78ברגורן 2531

325276129  2003 הפועל פליפר חדרה 9  02:34.45קלואישבח 1020

325554525  2003 מכבי כפר-המכביה 10  02:34.81שליארז 2902

212150437  2001 הפועל דולפין נתניה 11  02:37.97סיגללוין 1190

215227877  2005 מכבי חיפה 12  02:39.39מעייןלבקוביץ 2513

329765259  2005 הפועל דולפין נתניה 13  NTאגםשרון 1190

323930586  2004 הפועל דולפין נתניה 14  NTמאידניאלוב 1190

326535465  2004 הפועל עירוני הוד השרון 15  NTרעותשם טוב 1220

212878086  2002 הפועל פליפר חדרה 16  NTמאיהעידן 1020

212983266  2002 מכבי חיפה 17  NTלאהפולונסקי 2513

318366812  1997 מכבי פ.מ. רעות 18  NTיעלדניאלי 2578

206992471  1999 מכבי פ.מ. רעות 19  NTטלמורנו 2578

322444183  2000 מכבי פ.מ. רעות 20  NTעדןנימרי 2578
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מעורב-אישי   גיל 10-99 בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  14

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

315407999  1999 מכבי קרית אונו 1  02:03.01גלהדר 2564

212266316  2001 הפועל קרית אתא 2  02:03.89כריסטיאןפיצ‘וגין 1031

322972605  2001 הפועל ירושלים 3  02:05.74גלעדאבני 1120

324074319  2001 מכבי קרית אונו 4  02:06.75אלוןעפרוני 2564

323098418  2002 מכבי פ.מ. רעות 5  02:08.25יפתחיעקובי 2578

213748668  2003 מכבי קרית אונו 6  02:08.88יובלאשד 2564

213914880  2003 מכבי קרית ביאליק 7  02:09.64איתן חייםמוזיקנסקי 2531

211994363  2000 מכבי פ.מ. רעות 8  02:11.02גיאפרימיס 2578

212643761  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 9  02:11.09עידואוברקוביץ 1464

208121871  1999 הפועל עמק-חפר 10  02:11.17תומרגולדפדן 1233

213712730  2003 מכבי קרית אונו 11  02:11.37מורזיידרמן 2564

213041411  2002 מכבי חיפה 12  02:11.43שמואלוייסבורג 2513

324860873  2002 מכבי קרית אונו 13  02:11.68רוןליסנינסקי 2564

325049435  2002 מכבי כפר-המכביה 14  02:12.38יותםחלפון קליינברט 2902

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעות 15  02:12.48כלילהלוי 2578

212495303  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 16  02:12.56מואמןמנסור 1464

325160679  2003 הפועל כפר סבא ב.ב 17  02:13.20שחרהראל 1464

213974058  2003 מכבי קרית ביאליק 18  02:14.78לירוןקלוגר 2531

214609901  2004 מכבי כפר-המכביה 19  02:15.09ג‘ואילווי 2902

326145844  2004 מכבי קרית ביאליק 20  02:16.15דניאלאייכל 2531

325109700  2002 מכבי פ.מ. רעות 21  02:16.34אורילוי 2578

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעות 22  02:17.79יעריהוליאור עידני 2578

326119435  2004 הפועל עירוני הוד השרון 23  02:19.13נדבשפלר 1220

213103716  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 24  02:20.07שקדרושו 1464

325314979  2003 מכבי קרית אונו 25  02:20.44גלמרוז 2564

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעות 26  02:20.73אלעדליצק 2578

214772758  2004 הפועל ירושלים 27  02:20.75אלכסייגליבינסקי 1120

326542982  2004 מכבי שהם 28  02:20.93ראםמיקולסקי 2510

325740025  2003 מכבי שהם 29  02:21.40זיוהרפז 2510

212202436  2001 הפועל כפר סבא ב.ב 30  02:21.58מתןבקשי 1464

325696011  2003 מכבי פ.מ. רעות 31  02:22.77רועישטרנליב 2578

213191745  2003 מכבי שהם 32  02:23.09נדבקוסטי 2510

213718851  2003 מכבי קרית ביאליק 33  02:23.59ניברוזנפלד 2531

325526531  2003 הפועל אולימפ נתניה 34  02:23.96תומרשרעבי 1010

325848547  2004 הפועל ירושלים 35  02:25.43יאןגלושקו 1120

213057268  2003 מכבי שהם 36  02:26.56רותםשלגר 2510

214290629  2003 הפועל דולפין נתניה 37  02:33.12גליאיתן 1190

214161135  2003 מכבי חיפה 38  NTאדםמראענה 2513

213870637  2003 הפועל ירושלים 39  NTנתנאלפינקלשטיין 1120

324859958  2002 הפועל ירושלים 40  NTדניאלשטקל 1120

207590449  2000 הפועל ירושלים 41  NTבוריסטברובסקי 1120

322885351  2001 מכבי קרית אונו 42  NTיונתןיוגב 2564

322313180  2001 מכבי פ.מ. רעות 43  NTדניאלרחלין 2578

212242150  2001 מכבי חיפה 44  NTדודגרצ'יק 2513

322848045  2001 מכבי חיפה 45  NTרוןפולונסקי 2513

318173150  1998 מכבי חיפה 46  NTגיאגרופר 2513

213458193  2002 הפועל כפר סבא ב.ב 47  NTניראילני 1464


